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ALPHA AOPY®OPIKH THAEOPAZH A.E.

ZTOIXEIA KAI MTAHPO®OPIEZ THZ XPHZEQZ AMO 1 IANOYAPIOY 2018 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2018

O€IC TTOU OUVTAOOOUV ETNOIE!

QTOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIC, EVOTIOI

Ta TTapakdTW OTOIXEIO Kl TTANPOPOPIEG GTOXEUOUV OF pia YEVIKR evnuépwan yia Tn Xpnuaroolkovopikh KatdoTtaon kai Ta AtroteAéopata g Etaipeiog ALPHA AOPY®OPIKH THAEOPAZH A.E. O avayvwaoTng trou €mmgnTd va avtAfjoel oAokAnpwpévn

€IKOVOA TNG XPNMATOOIKOVOUIKAG B£0NG KAl TV OTTOTEAEOUATWY TNG, TTPETTEN va e§agpaAiosl TTpooBacon oTIG £TACIEG XpNUaTOOoIKOVOUIKEG KaTaaTdoelg TTou TTpofAETTouv Ta AieBvr) MpoTuTTa XpnuaTooIKovouIKAG Avagopds KaBwg Kal oTnv ékBean eAéyxou

TOU OPKWTOU EAEYKTH AOYIOTH.

ZTOIXEIA ENIXEIPHZEQZ

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ (Mood ekgppaopéva ot €)

AigBuvon £€dpag eTaipeiag:

Ap. MnTpwou A.E:
FEMH:
Appodia apxn:

Hu/via £ykpiong Twv OIKOVOUIKWY KATaoTAoEwV a1 TO AIOIKNTIKO
2upBouAio:

OpKWTOG EAEYKTAG AOYIOTAG:
EAeyKTIKNA €TQIPEiQ:

TUOTTOG €KBEANG EAEYXOU EAEYKTWV:
AigtBuvaon diadikTUou ETAIPEING:

Alvon Avarmtuéng

28/2/2019

©¢on MNéroa BakahotroUuAou
BIOMA MaAAfvng 15351, MaAAfvn ATTIKAG
35055/04/B/96/95(05)

2115301000
Mepipépeia ATTIKAG, ME AvaToAikAg ATTIKAG,

AnunTpiog Tavog, AM ZOEAN 42241
KPMG Opkwroi EAeykTég AE

Mg oUp@wvn yvwun
http://www.alphatv.gr

KuUkAog gpyaciwv

MIKTG KEPON

Képbn mpo popwv,

XPNUOTOSOTIKWY KOl ETTEVOUTIKWY ATTOTEAETUATWY
(Znuieg) PO POpwV

Meiov @o6pol

(Znpieg) peta amd bépoug

Noird ouvoAikG €é00da

2UVOAIKG €é000a

Képdn 1Tpo @opwv, XPNUATOSOTIKWY

€TMEVOUTIKWY OTTOTEAECUATWY KaI aTTooRécewv (EBITDA)

1.1-31.12.2018

1.1-31.12.2017

70.301.854,45
17.234.087,87

1.391.182,08

63.791.264,15
14.032.610,72

672.955,61

(4.249.531,70)

(3.536.519,36)

(624.378,44)

(475.351,33)

(4.873.910,14)

(4.011.870,68)

298.821,10

76.032,48

(4.575.089,04)

(3.935.838,20)

3.607.646,86

1.949.329,45

2YNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN XPHZHZ (Moo d exppaouéva o€ €)

Mpdedpog A.X.
AvTiTrpoedpog A
AiguBUvwy oupBoulog:
MéAog:

EppavoulA MaAéAng
AnpoaBévng BepUkiog

MixanA MatradémouAog
Avva Zouptn

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ (Mood ekppaocpéva ot €)

ENEPIHTIKO

EvowpaTeg aKIVNTOTIOIRCEIG

AuAa TTEPIOUCIAKE OTOIXEIO KOl OIKAIWHATA TTPOYPAPHATWY
NoITTd un KUKAOQOPOUVTa TTEPIOUCIOKE OTOIXEID
ATraitioeig atré TTeAdTeG

NoITTd KUKAOQOPOUVTa TTEPIOUCIOKG OTOIXEID

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

IAIA KEQAAAIA & YNOXPEQZEIZ
MakpoTTpdBeauEG BAVEIOKEG UTTOXPEWOTEIG
MpoBAéwelg / NoITTEG HAKPOTTPOBETHEG UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpdBeopeg SaVEIOKEG UTTOXPEWTEIG

NoITTEG BPayuUTTPOBECPEG UTTOXPEWOTEIG

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

MeToxIk6 ke@aAaio

Noitrd oToixeia KaBaprig ©¢ong petdxwv eTaipeiag
ZUvoAo 15iwv KepaAaiwv

ZYNOAO IAION KED®AAAION & YIMTOXPEQZEQN

31.12.2018

7.163.392,21
35.513.632,54
17.352.144,00
56.845.598,29
33.726.128,81

31.12.2017

6.733.596,67
6.761.688,32
18.044.573,10
57.794.359,44
27.634.188,24

150.600.895,85

116.968.405,77

3.974.493,73
30.266.620,23
39.614.269,28
68.682.694,39
142.538.077,63
12.693.475,52
(4.630.657,30)
8.062.818,22

4.675.449,62
9.731.155,85
36.718.341,05
53.205.551,96
104.330.498,48
12.693.475,52
(55.568,23)
12.637.907,29

150.600.895,85

116.968.405,77

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KEDAAAIQN (Mocd ekppacuéva ot €)

KaBapn 8éon évaping xpRoewg (01.01.2018 kai 01.01.2017 avrioToixa)
Képodn / (¢npieg) xprnoewg PETa atrd pOpoug

KaBapo e106dnua kataxwpnuévo atr' eubeiag otnv kabapr Béon

KaBapn 8éon ARgng xpnoewg (31.12.2018 kai 31.12.2017)

31.12.2018

12.637.907,29

(4.873.910,14)
298.821,10

31.12.2017

16.573.745,50

(4.011.870,68)
76.032,48

8.062.818,22

12.637.907,29

A&iToupyikég SpaoTnPIOTNTEG
(Znuieg) PO PEpwV
[Aéov / ugiov mpooapuoyEg yia:
AmrooBéoelg
AvOoAWOEIG SIKAIWPATWY TTPOYPAPHATWY
MpoBAéyeig / (avaoTpo@ég TTPOPBAEWEwWV)
MpoBAewn emopaAeiag
AtroteAéopata (€00da, £€0da, KEPDN Kal {NUIEG)
€TTEVOUTIKAG OpaaTnpIdTNTag
MoTwTikoi TOKOI KaI ouvaer £€00da
XpewaoTIKoi TOKOI Kal cuvaer £§oda
TMAéov / uegiov mpooapuoyés yia uetaBoAés Aoyapiaouwv kepaAaiou
Kivnang f TTou oxeTifovTal Pe TIG AEITOUPYIKEG dPAcTNPIOTNTEG:
Meiwan / (aGgnon) SIKAIWPAETWY TTPOYPAPHATWY
(AUgnon)/ueiwon aaIToewy
Augnon/(ueiwan) uttoxpewaoewyv (TTANV TPATTECWV)
(Meiov):
XpewaoTiKoi TOKOI Kal ouvaer £é§oda KataBeBAnuéva
ZUvoAo €10poWwV/(eKpowV) aTrd AEITOUPYIKEG SpaoTNPIOTNTES (a)
EtrevduTikég SpaoTnpIOTNTEG
ATTOKTNON BUYATPIKWY, GUYYEVWV, KOIVOTTPAEIWV Kal AOITTWV eTTEVOUTEWYV
Ayopd evOWPATWY KAl QUAWY TTaYiWV OTOIXEIWV
EloTrpdageig atmé TTWAACEIG EVOWPATWY KOl GUAWY TTaYiwv OTOoIXEIWY
Tokol eiIoTTpax0évTeg
ZUvoAo €10pOWV/(EKPOWV) OTTO ETTEVOUTIKEG SPaCTNPIOTNTES (B)
XpnuaTo3oTIKEG SPACTNPIOTNTEG
Eiomrpdageig atréd exdobévta / avaAngbévia ddveia
ESopARTEIG UTTOXPEWTEWY aTTO XPNHATOBOTIKEG MIOCBWOEIG (XPEOAUTIa)
E¢opAnoeig daveiwv
ZUvoAo €10powWV/(eKpowV) aTTd
XPNHATOBOTIKEG BPACTNPIOTNTES (Y)
KaBapr atgnon / (ueiwon) ota Tapeiakd diabéoiya
Kal 100dUvapa TTepIddou (a) + (B) + ()
Tapelaka diabéoiya Kal Icoduvapa Eévapgng TTepiddou
Tapelakd S1a0éoipa kal I0od0vapa ARgng Tepi65ou

1.1-31.12.2018

(4.249.531,70)

2.216.464,78
14.519.252,14
142.866,14
438.592,45

6.079,95
(201,62)
5.640.915,40

(16.975.111,61)
(2.544.034,76)

9.506.334,25

(4.931.723,75)

1.1-31.12.2017

(3.536.519,36)

1.276.373,84

14.648.104,22
(58.562,00)
352.907,31

(17.113,26)
(334,43)
4.209.809,40

(14.555.607,97)
(5.050.627,87)

4.038.682,25

(3.702.901,40)

3.769.901,67 (2.395.789,27)
(36.828,00) 0,00
(5.665.207,68) (1.274.851,12)
64.941,58 226.584,19
201,62 334,43

(5.636.892,48)

(1.047.932,50)

3.643.142,29
(568.940,48)
(1.012.827,00)

3.166.157,91
(118.621,66)
(136.823,02)

2.061.374,82 2.910.713,24
194.384,01 (533.008,53)
107.997,99 641.006,52
302.382,01 107.997,99

MPOZOETA ZTOIXEIA KAl MAHPO®OPIEZ

1. O1 avéleykTeg popoloyikd xproeig Tng ETaipeiag mapatiBevral avaAuTiké oTn onueiwon 21 Twv 101wV XpnNPaTOOIKOVOUIKWY KataoTdoswy.

2. Opiopéva kovdUAIa TnG TTponyoUdeVNG XPHong avaTtagivountnkav yia AGyoug Trapoucioong Xwpig £midpacn oTa idia KeQAAaia, GTOV KUKAO EpYaCIWY KAl 0T aTTOTEAéTUATA PETE aTTd OPOUG TNG TIponyoUpEvng Xpriong Tng Etaipeiag.

3. O péoog apiBuodg Tou atracxoAouuevou TTpoowTrikoU TNG ETaipeiag yia Tnv Tpéxouca kai Tnv TTponyoupevn xpron, aviiABe oe 525 kai 515 droua avTioToixa.

4. O1 ouvalayég NG ETaipeiog owpeuTikd ammd Tnv évapgn Tng TPEXOUCAS XPAONG KABWG Kal Ta UTTOAOITIO TWV OTTAITACEWY KOl UTTOXPEWOEwY TNG ETaipeiag otn ARgn Tng Tpéxouoag xprong TTou €xouv TTPoKUWEl atrd GUVAAAAYEG TOUG PE TO

ouvdedepéva Pépn, OTTwG auTtd opiovTal ato AAI 24, avaAlovTal wg KATWO!I:

MwAnRoeig ayabwyv Kai UTINPECIWYV
Ayopég ayaBwv Kal UTTNPETILV
BpaxumpdBeopeg amatioeig
BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWOEIG
AQVEIOKEG UTTOXPEWOTEIG

31.12.2018
1.574.767,36
8.865.384,35

15.956.650,24
5.774.138,92
3.000.000,22

31.12.2017
1.292.140,72
9.365.019,07

19.410.523,13
5.636.388,64
3.027.330,11

5. O1 Xpnuatoolkovopikég Kataotdoeig TG ETaipeiag epiAapavovTal oTig evoTroinuéveg Xpnuatooikovopikég KataoTdoelg Tng Alpha Media Group Limited, pe €dpa otnv KUtpo.

6. H Etaipeia eptrAékeTal o€ didipopeg SIKAOTIKEG TIPOTPUYEG TUVOAIKOU Uwoug katd Tnv 31 AekepBpiou 2018 mrepitrou EYPQ 35.916 xiMadwv. ‘EvavT Twv utroBéoewv autwv kal katdTiv e¢étaang atd Tn Aloiknon Tng ETaipeiag kal Toug vouikoug Tng

oupBouAoug Tou BACIPoU Twv ev AByw agIoEWY, £XEl oxXnuaTioel TTPOBAewn ouvoAikoU Uyoug Trepitrou EYPQ 326 xiAiddeg. H Etaipeia mioTeUer 6T Kapia a1md TIG VOUIKEG UTTOBECEIG HEHOVWHEVA 1) OTO GUVOAO TOuG Ba €€l ONUAVTIKN ETTIOPACT, TTEPAvV

Tou TTog0oU TToU €€l BN TTPORAEPOE OTa aTTOTEAETUATA KAl GTNV OIKOVOUIKA TNG B€on.

O MPOEAPOZ TOY A.Z.

EMMANOYHA MAAEAHZ
A.A.T. AM 695026

MAAAHNH, 28 ®EBPOYAPIOY 2019

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

MIXAAHZ N. MAMNAAOMOYAOZ

A.A.T. AN 661650

O MPOIZTAMENOZX AOTIZTHPIOY

IQANNHZ TZI®TEAHZ
A.M. O.E.E. 85384 AP.AA. A' TAZEQZ 99173



http://www.alphatv.gr/

